
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 

INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD 

AUTÓNOMA DE MADRID, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE 

 
 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de 

la Universidad Autónoma de Madrid, convocadas por Resolución de 29 de junio de 2023 (BOE de 3 de 

julio y BOCM de 4 de julio) por el sistema general de oposición libre,  

 

HA ACORDADO 

 

Primero.-  Tras la revisión de las reclamaciones el tribunal ha procedido a: 

 

• Desestimar la alegación recibida en relación con la pregunta número 55. 

• Desestimar el resto de las alegaciones presentadas. 

 

Segundo.- Elevar a definitiva la relación de personas aspirantes que han superado el primer ejercicio de la fase 

de oposición con las calificaciones obtenidas, por orden de puntuación, como Anexo I (turno general) y Anexo 

II (turno de personas con discapacidad). 

 

Tercero.-  Convocar al ejercicio voluntario de méritos que establece el punto 1.2. del Anexo II de las bases de 

la convocatoria, según se indica a continuación: 

 

• Días y horas de las convocatorias: 

 

o 17 de noviembre de 2023: 

1º 16,00 h. 

2º 18,00 h. 

o 18 de noviembre de 2023: 

1º 09,00 h. 

2º 11,00 h. 

 

o Lugares y aulas (todas de informática/ PC’s):  

 

• Edificio de Biología, C/ Darwin, 2, 28049 Campus de Cantoblanco (Madrid):  

o BIO0 

o BIO2 

o BIO3 

• Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, C/ Francisco Tomás y Valiente, 5, 28049 

Madrid: 

o ECO0 

o ECO2 

o ECO3 

 

Cuarto.-  Informar de la distribución de los aspirantes por día, hora, lugar y aula según se indica en anexo III, 

por orden alfabético. 

 

Advertir que todas las personas aspirantes que acceden por el turno de discapacidad realizarán 

el ejercicio el 18 de noviembre en el Edificio de Biología, en la Sala BIO0. 



 

 

 Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone 

fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 

            EL PRESIDENTE DEL         LA  SECRETARIA DEL  

            TRIBUNAL CALIFICADOR     TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

  

 

 

     

Jesús Lobato de Ruiloba    Nieves Godoy Osés                     



 

ANEXO I 

 

Turno general 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

CALIFICACIONES 

EJERCICIO 

FASE OPOSICIÓN 

****2638** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RAFAEL 81,53 

****8907** VALVERDE ANDRES MARIA 80,90 

****6771** RINCÓN GARCÍA LAURA 79,33 

****9978** RUIZ HERNANZ ADRIÁN 79,33 

****3181** ENCABO CEJUDO ROCÍO 75,55 

****6944** JIMÉNEZ DEL POZO FRANCISCO JAVIER 75,55 

****8852** MOZAS CANO CONSUELO 75,55 

****0538** GARCÍA SÁNCHEZ SERGIO 74,93 

****3428** BARTOLOMÉ GARCÍA ANA 74,92 

****1677** SAEZ CARRAMOLINO MARÍA 74,92 

****5562** GÓMEZ MATEO SARA 74,30 

****9240** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN MARÍA ELENA 74,30 

****5792** LIONELLO 

FERNÁNDEZ DE 

NOGRARO MARIA ESTELA 73,98 

****0659** VELÁZQUEZ SANTANA ALBERTO 73,98 

****7387** GARCÍA HOYOS GUILLERMO 73,66 

****5159** DÍAZ CORROTO ANA DOLORES 72,72 

****5124** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ DANIEL 72,72 

****4572** CASTAÑO MATEO ELISABETH 72,09 

****9245** AMO BALADRON MARIA ARANZAZU 71,78 

****2651** BORÓ MARTÍN MARIA PATRICIA 71,78 

****1590** CUESTA DE COS ROSARIO 71,78 

****2866** FORMARIZ ESTEBAN FERNANDO 71,78 

****2248** SOTO MAESTRO MARIA ARANZAZU 71,46 

****1140** BLANCO LOBO CONCEPCION 71,15 

****7660** CAMPILLO DEL CAMPO JOSÉ 71,15 

****5438** FERNÁNDEZ BERMUDEZ MARIA 71,15 

****4054** SIMÓN MARTÍNEZ FERNANDO 71,15 

****5272** LAZURENKO LAZURENKO ELENA 70,52 

****5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 70,52 

****2564** GUTIÉRREZ GARCÍA GEMA 70,20 

****4186** GÓMEZ RICO LUIS IGNACIO 69,89 

****4778** LÓPEZ MORENO JAIME 69,89 

****7151** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 69,89 

****3925** SÁNCHEZ ZALDIVAR ALICIA 69,89 

****1431** PÉREZ SENSO MARIA DEL MAR 69,57 

****5792** ANTONA MONTORO MARIA ESTRELLA 69,26 

****2897** LERIN SANTOS MARIA VANESSA 69,26 

****4848** ORTIZ QUESADA IVÁN 69,26 

****6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 68,95 

****1855** URI SOUTO ALONSO 68,95 

****8616** SALAZAR VALLEJO PALOMA 68,63 



 

****1591** CASTAÑO PASCUAL MARIA CONCEPCION 68,32 

****6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VIOLETA 68,00 

****1890** ORDINAS MERINO JUAN 68,00 

****3067** PEDROCHE CARMONA BEATRIZ 68,00 

****1666** DOMÍNGUEZ MICHI OLIVIA 67,69 

****1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO ROBERTO 67,69 

****8609** RAMOS PÉREZ FERNANDO 67,69 

****4261** FUENTES MIRAVALLES AMAYA 67,68 

****4024** GARCÍA CAÑADILLAS DAVID 67,68 

****3989** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 67,37 

****5637** DEKOVA VASILEVA VALERIYA 67,06 

****9509** TORRALBA MARTÍN SUSANA 67,05 

****4161** GÓMEZ PASTOR MARIA PILAR AURORA 66,74 

****5033** PATINO IGLESIAS MARIA FELICIDAD 66,74 

****0507** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 66,43 

****4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO 66,43 

****4892** MOLERO BARRERA LAURA 66,43 

****0292** ORGAZ MARINA BELÉN 66,43 

****9689** PALOMO TROBO MARIA VICTORIA 66,43 

****6573** GARCÍA JIMÉNEZ FRANCISCO 66,42 

****6659** PÉREZ ARCE ANDRES DANIEL 66,11 

****7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ GLORIA 65,80 

****3466** CORDERO ARNAY GUADALUPE 65,80 

****8976** GONZÁLEZ OTER ALBERTO 65,80 

****0059** GUILLÉN DÍEZ DIEGO 65,80 

****6395** ÁLVAREZ SÁNCHEZ ROSA MARIA 65,49 

****1648** PÉREZ ALONSO ADOLFO 65,49 

****3826** MOLINA VIÑAS ALBA 65,48 

****2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 65,48 

****6609** RODRÍGUEZ RUIZ MARCOS 65,48 

****8652** ORYNIAK   

KATARZYNA 

MAGDALENA 65,17 

****9431** TOLL DEL CACHO JORGE 65,17 

****6002** DE LORENZO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 64,86 

****4570** SÁNCHEZ ELEZ GÓMEZ CABRERO MARIA DEL CARMEN 64,86 

****0205** SOTO SANZA MARIANO 64,86 

****2221** YUBERO ORTEGA DANIEL 64,86 

****4417** GARCÍA ALDEA ANDRÉS 64,85 

****4311** CAMPOS DÍAZ CRESPO DAVINIA 64,54 

****5025** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANA ROSA 64,54 

****4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 64,23 

****9014** CAMPILLO DEL CAMPO MARÍA DEL CARMEN 63,91 

****4987** 

GARCÍA DEL 

CASTILLO DE LAMA MARINA 63,91 

****9994** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 63,91 

****5978** MORENO LÓPEZ JAVIER 63,91 

****7378** PAEZ GARCÍA JAVIER 63,91 

****4592** PÉREZ BERRUECO MARIA 63,91 

****5391** PÉREZ-GUERRA SALGADO JORGE JUAN 63,91 



 

****4863** PRIETO ALONSO JAVIER 63,91 

****7895** AGUIRRE DE CARCER GONZÁLEZ-QUEVEDO GUILLERMO 63,60 

****6486** BLANCO LOZANO BERNARDINO 63,60 

****1138** FUSTER BAÑULS VICENTE 63,60 

****7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 63,60 

****9916** SÁNCHEZ ANTONA CARLOS 63,60 

****4968** HITA RODRÍGUEZ NOELIA 63,59 

****0550** GONZÁLEZ MARTÍN DANIEL 63,28 

****6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 62,96 

****5061** RUANO DÍEZ SILVIA 62,96 

****8851** ALONSO GARGOLES ALVARO 62,65 

****5132** ASENSIO GALLEGO MARIA 62,65 

****2936** DIEGUEZ SOLLA JAVIER ANGEL 62,65 

****1864** GALINDO MATOS LAURA 62,65 

****2952** NISTOR   ADRIANA 62,65 

****9904** OGALLAR ORTEGA SONIA 62,65 

****3123** RIVAS SUAREZ MARIO 62,65 

****3283** BERNABE MAGRO VIRTUDES 62,34 

****5980** GARRIDO LÓPEZ MARIA DEL PILAR 62,34 

****1163** MARTÍNEZ BELEN ALEJANDRO 62,34 

****0618** ORTIZ GARCÍA LAURA 62,34 

****2331** SÁNCHEZ CORONADO JUAN LUIS 62,34 

****3390** LAZAR LAZAR ANCA TEODORA 62,33 

****3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 62,33 

****2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 62,33 

****7607** SÁNCHEZ MELO ALICIA 62,33 

****8870** CUÑAT PASCUAL CARLOS 62,02 

****3092** GARCÍA ESCRIBANO ANA 62,02 

****2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 62,02 

****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 62,02 

****7542** VICENTE GÓMEZ HÉCTOR 62,02 

****7728** ASENJO HUMANES SARA ELENA 61,71 

****9344** RODRIGO GALLEGO MARÍA DEL PILAR 61,71 

****2024** CAMACHO GONZÁLEZ ANA 61,40 

****6041** LANZA LUCIO JORGE 61,40 

****2858** CANOREA CANOREA JULIAN 61,39 

****4809** CASARES   GLADYS ALICIA 61,39 

****0351** GARCÍA BENITO PATRICIA 61,39 

****1640** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ALICIA 61,39 

****0481** ALONSO DE ANDRES SANDRA 61,08 

****3884** CARPIZO GONZÁLEZ CRISTINA 61,08 

****3223** CONSUEGRA MEDEL HELENA 61,08 

****8579** RODRÍGUEZ DÍAZ NOELIA 61,08 

****3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 61,07 

****3939** GALLEGO SALIDO ANA 60,77 

****5414** VALVERDE GRANADO MERCEDES 60,77 

****4613** ARNANZ DEL VAL MARÍA ROSARIO 60,76 

****9179** GONZÁLEZ CUSTODIO GABRIEL 60,76 



 

****7873** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 60,76 

****8238** RODRÍGUEZ DE JESUS BRENDA JERICO 60,76 

****0306** ÁLVAREZ CANO MARIA 60,45 

****3800** BERMEJO CIGANDA NOEMI 60,45 

****1583** BURGUETE ORS LAURA 60,45 

****2570** CABALLERO MOLINA MARÍA DEL ROCÍO 60,45 

****0733** GARCÍA-HORTAL REMIGIO NATALIA 60,45 

****6040** LEBRERO HERNÁNDEZ SUSANA 60,45 

****6949** LÓPEZ GIL ESTEBAN 60,45 

****6295** LUGO GARCÍA MIRIAM 60,45 

****4637** SERROUKH EL AMOUM FARIDA 60,45 

****5541** TORNOS YEBES JESICA 60,14 

****4368** ALCANTARA DUQUE MARIA DOLORES 59,82 

****3414** CALDERON GARCÍA PILAR 59,82 

****0226** DE LA PEÑA VAZQUEZ ALBA 59,82 

****8993** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 59,82 

****9634** MARTÍN MESEGUER MARIA 59,82 

****3008** MARTÍNEZ MARTÍN RAFAEL 59,82 

****8981** OLMOS QUILON JAIME 59,82 

****4759** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 59,82 

****4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARÁNZAZU 59,51 

****7918** BARBERO BLANCO PAULA 59,51 

****6736** BLASCO ROBLES ANA 59,51 

****3839** GARCÍA RUIPÉREZ MARTA 59,51 

****1112** MERINO GUTIÉRREZ CORONADA 59,51 

****6574** DEL CAMPO TEJADO ESTHER 59,50 

****5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 59,50 

****8817** DÍAZ RODRÍGUEZ-REY JAVIER 59,19 

****1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL LAURA 59,19 

****2887** LEON VALDEOLIVAS MARIA 59,19 

****8173** PETREA   DANIELA 59,19 

****4863** PRIETO ALONSO LAURA 59,19 

****1480** QUEIPO GÓMEZ LORENA 59,19 

****0672** RODRÍGUEZ SANZ PATRICIA 59,19 

****0114** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 59,18 

****3673** DE ANDRÉS PASTOR GEMA MARIA 59,18 

****7449** ÁLVAREZ PALOMAR MARÍA AMELIA 58,88 

****7582** FLORES SÁNCHEZ FRANCISCO 58,88 

****9905** GIL PASCUAL JULIA 58,88 

****8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 58,88 

****6980** LEAL TACORONTE LUISA YORYETH 58,87 

****6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 58,87 

****1911** MARTÍN GALVEZ LUCIA 58,87 

****0527** MEDRANO SÁNCHEZ TANIA 58,87 

****4126** MENDOZA CARVAJAL ELIZABETH 58,87 

****7087** VALMAÑA GARCÍA RAGNAR ENRIQUE 58,87 

****1630** BLANCO LOBO MARIA DEL PILAR 58,56 

****4368** DEL REY DÍAZ MARIA KIRA 58,56 



 

****4605** GARCÍA FUERTES DAVID 58,56 

****3164** JURADO MARTÍNEZ MARTA 58,56 

****7010** MARTÍN MEDEL OSCAR 58,56 

****0436** NAVAS GONZÁLEZ RAUL 58,56 

****7034** SALFRAN DELISLE MICAELA 58,56 

****1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 58,56 

****8892** ZURDO MORÁN SARA 58,56 

****2754** BLANCO SÁNCHEZ NOELIA 58,25 

****2288** HERNANDO DIEZ ALBERTO 58,25 

****0212** MESTO CHICANO PATRICIA 58,25 

****1573** RUIZ BOLAÑOS MARIA TERESA 58,25 

****7646** PÉREZ PORTILLO PATRICIA 58,24 

****6324** DE LA OLIVA LLAMAZARES JENIFER 57,93 

****2699** JIMÉNEZ MARTOS MIRIAN 57,93 

****7558** PIN MANCEBO VERONICA 57,93 

****6361** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DAVID 57,93 

****1365** THOTTIYAN PAULOSE PAULINE 57,93 

****2516** CASADO LEDESMA MARIA DEL MAR 57,62 

****2693** MARTÍN DEL POZO DAVID 57,62 

****1284** BOTELLA JORGE MARÍA DOLORES 57,61 

****3511** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 57,61 

****0253** VILA LÓPEZ LETICIA 57,61 

****6456** CARRETERO GARCÍA ANTONIO 57,31 

****0618** RODRÍGUEZ DEL CAMPO IRENE CLAUDIA 57,31 

****2977** APARICIO CABRILLAS SUSANA 57,30 

****1070** DE MIGUEL CEÑAL MARÍA CARMEN 57,30 

****4849** PACHO GARCÍA ESTER 57,30 

****3853** PASCUAL VALCARCEL CONCEPCION 57,30 

****8530** CALDERON GÓMEZ DEL CAMPO CARLOS 56,99 

****7415** CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL 56,99 

****1255** MARTÍN ALCANTARA RAFAEL 56,99 

****2701** ORTEGA RODRÍGUEZ CABRA SONIA 56,99 

****7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 56,98 

****0008** ESCUDERO DEL OLMO MARIA DEL CARMEN 56,67 

****8676** GÓMEZ TROYA ANDREA 56,67 

****2052** IRIARTE PESTAÑA PAULA 56,67 

****5154** OLTEANU   CORNELIA 56,67 

****6847** ACEVEDO CANTERO NURIA 56,36 

****0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 56,36 

****7513** BENAVIDES VAZQUEZ MANUEL 56,36 

****4458** BERNABE PEÑA MARIA YOLANDA 56,36 

****9473** GÒMEZ-QUINTERO MORENO ALVARO 56,36 

****4556** RODRÍGUEZ CALVIN FERNANDO 56,36 

****8401** GIMENO VILLAR TANIA 56,35 

****2903** LASTRA OSUNA RAUL 56,05 

****3584** PENESCU   DORINA 56,05 

****4992** VALLEJO MORENO MARIA DEL PILAR 56,05 

****6487** FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA-MORATO VICTOR 56,04 



 

****3130** LÓPEZ NUÑEZ POLO MIGUEL ANGEL 56,04 

****4127** MORENO SÁNCHEZ ALVARO 56,04 

****9053** MUÑOZ GARCÍA JULIA 56,04 

****4020** PERDAENS   LESLIE 56,04 

****8622** BLANCO RODRÍGUEZ ESTIBALIZ 55,73 

****0070** GARCÍA CEPEDA ALBA MARIA 55,73 

****9597** GÓMEZ DÍAZ VERA 55,73 

****7453** LÓPEZ GÓMEZ PALOMA 55,73 

****7486** MEDINA SÁNCHEZ FRANCISCO MANUEL 55,73 

****2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 55,72 

****9816** ROJO JUAREZ RAQUEL 55,72 

****8849** LÓPEZ ABETE MARIA INMACULADA 55,42 

****7160** MARTÍN LAGO IRIA MARIA 55,42 

****2569** PÉREZ ZUBILLAGA ASIER 55,42 

****1584** LORENZO BARRIO DOMINGO 55,41 

****6069** GARCÍA GARCÍA JUAN 55,10 

****6192** GARCÍA PÉREZ RAMON 55,10 

****9410** GÓMEZ SAAVEDRA MARÍA DEL CARMEN 55,10 

****8615** SÁNCHEZ MORENO ANGELA 55,10 

****8723** TORRADO HERMO OSCAR 55,10 

****5365** GETINO GARASA SILVIA LUCÍA 55,09 

****3779** MARIN ORTIN EVA PIEDAD 55,09 

****0979** ROBLES GIL CARLOS 54,79 

****7296** VILLA TOME LUIS 54,79 

****1421** CABADAS NAVARRO MARGARITA 54,78 

****7011** DEL RIO MARTÍNEZ PATRICIA 54,78 

****7153** FERNÁNDEZ DE DIEGO BEATRIZ 54,78 

****2290** MÍNGUEZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 54,78 

****7451** SÁNCHEZ SÁNCHEZ SILVIA 54,78 

****2678** SÁNCHEZ-MONGE ESCARDO IVAN 54,78 

****7737** VALVERDE IZQUIERDO RAFAEL 54,78 

****7981** JIMÉNEZ SERRANO SUSANA 54,77 

****4748** CAMARA GRACIA MARIA 54,47 

****8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 54,47 

****4607** GONZALO BURCIO IRENE 54,47 

****7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 54,47 

****0850** IBAÑEZ BRAVO ALVARO JESUS 54,47 

****0589** MORENO LOBO MARIA RUTH 54,47 

****9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 54,47 

****7840** PERJU   CRISTINA LOREDANA 54,47 

****1213** SEBASTIÁN IRIARTE NIEVES 54,47 

****8968** TELLO VADILLO MARIA DEL PILAR 54,47 

****3431** ALONSO GARCÍA ISABEL 54,16 

****1503** CERES ORTEGA CRISTINA PALOMA 54,16 

****1101** MARTÍN COELLO MARIA BELEN 54,16 

****2591** NAVARRO GARCÍA BEATRIZ 54,16 

****2015** SUAREZ ARMENDARIZ MARIA JOSE 54,16 

****3584** COLINO BACHILLER ANGEL LUIS 54,15 



 

****0039** GAMERO DÍAZ CANDELA 54,15 

****7276** GUILLEN CABEZA CRISTINA 54,15 

****0251** LAGO FLECHA RAQUEL 54,15 

****0713** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 54,15 

****9830** MARTÍNEZ MARTÍN-CHICO ANTONIO 54,15 

****1428** URIEL MERCADO VICTOR 54,15 

****3396** ESTEBAN RIOS HECTOR 53,84 

****6458** GARRIDO ARROYO MARIA YOLANDA 53,84 

****8624** MATEOS DE JUAN ALICIA 53,84 

****5781** OTERO NAVAS PALOMA 53,84 

****8453** RODRÍGUEZ ARCAS IRENE 53,84 

****0086** RODRÍGUEZ PÉREZ IRENE 53,84 

****6780** CAMPOS VILLARREAL ANGEL 53,53 

****4701** CHACON GARCÍA PATRICIA 53,53 

****4611** LÓPEZ GONZÁLEZ MARTA 53,53 

****4955** ROMERO GARCÍA NATACHA 53,53 

****4221** AGUIRRE GRAIÑO LOURDES 53,52 

****2982** CABA LÓPEZ ISABEL 53,52 

****6609** GRANDE VELASCO MARIA CARMEN 53,52 

****4918** MORENO QUILEZ ALBA 53,52 

****3300** SÁNCHEZ GIL MARIA TERESA 53,52 

****3279** AGUADO RUIZ MIREN TREXA 53,21 

****3553** ARES MARTÍN ESTHER 53,21 

****8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 53,21 

****5563** FIDALGO CARBAJO ANABEL 53,20 

****6654** OLIVA CRUCES CRISTINA 53,20 

****3193** CABEZA DANCAUSA ALICIA 52,90 

****2081** DEL HIERRO SERRANO PABLO 52,90 

****2624** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ SARA 52,90 

****2937** MORAN GARCÍA ANA 52,90 

****0832** LARA RUIZ CARMEN 52,89 

****5167** MORILLO GRANDE MARIA CRISTINA 52,89 

****1714** OROZCO SORIA MARÍA CRISTINA 52,89 

****1137** ANAYA LÓPEZ LAURA MELISSA 52,59 

****3941** DE LA CRUZ SÁNCHEZ LIDIA 52,58 

****8388** FORERO DE LA SOTILLA ANA 52,58 

****0345** GARCÍA   SARA 52,58 

****2939** GÓMEZ HIDALGO IRENE 52,58 

****2292** MARTÍN MARTÍN FATIMA 52,58 

****2098** MORAL MARTÍNEZ AMPARO 52,58 

****3730** MORENO RESA SUSANA 52,58 

****5092** RODRÍGUEZ SANCHO ANA ISABEL 52,58 

****5301** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 52,58 

****9317** AGUILERA SOMALO ESTHER 52,27 

****8389** CALVO DEL OLMO MARIA DEL MAR 52,27 

****8914** CANO-CORTES CALVO DAVID 52,27 

****6124** CARBONELL VERGARA PATRICIA 52,27 

****1998** GIL GALBIS IVÁN 52,27 



 

****0876** GONZÁLEZ JIMÉNEZ MARIA TERESA 52,27 

****5649** MARSOU GHAZOUAN IBRAHIM 52,27 

****5128** PALMEIRO FERNÁNDEZ MARIA 52,27 

****5233** RINCÓN VAZQUEZ ESTRELLA 52,27 

****4363** SANZ FERNÁNDEZ ELENA 52,27 

****5174** SERRANO REVIRIEGO MARIA TRINIDAD 52,27 

****2898** TERRAZAS FRUTOS VICTORIA ANAI 52,27 

****3069** CORRAL PASCUAL CRISTINA 52,26 

****8321** GARCÍA RUIZ LAURA 52,26 

****4611** HARIZANOVA SARANDEVA SLAVKA 52,26 

****6856** OKO IYANGA MARIA ANGELES 52,26 

****4136** GAÑAN PÉREZ NURIA 51,96 

****1340** BARROSO FERNÁNDEZ ESTELA 51,95 

****8826** CUNS CARRASCO GLORIA 51,95 

****4115** IBAÑEZ TORAÑO SONIA 51,95 

****9387** MORENO LÓPEZ RAMÓN 51,95 

****2507** PÉREZ LOBATO MARIA YOLANDA 51,95 

****5471** RUIZ GARCÍA JUAN JOSE 51,95 

****2948** BENITO GARCÍA LYDIA 51,64 

****4807** GONZÁLEZ ALONSO ESMERALDA ISABEL 51,64 

****5928** MARTÍNEZ TORERO CÉSAR 51,64 

****1831** RUIZ CAMACHO FERNANDO 51,64 

****7751** GÓMEZ MORENO SERGIO 51,63 

****2987** TEMPRANO GONZÁLEZ CLARA 51,63 

****1274** MELGAREJO OCHOA MARIA CRISTINA 51,33 

****5866** ORTEGA PINILLA MARÍA CONCEPCIÓN 51,33 

****3949** BENITO LÓPEZ EVA 51,32 

****0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 51,32 

****6451** MATA VARA IRENE 51,32 

****3620** MÚGICA DE RIVERA BLANCA PILAR 51,32 

****5497** PAVON CAMPOS JUAN ANTONIO 51,32 

****8493** PLAZA MARTÍNEZ DIANA 51,32 

****1668** SAEZ GONZÁLEZ NOEMI 51,32 

****1095** ISLA GAMELLA ALBERTO 51,31 

****6395** BARRIONUEVO NÁJERA JOSÉ CARLOS 51,01 

****5804** CASTELLANOS LÓPEZ MARIA ELENA 51,01 

****0208** DOMÍNGUEZ GÓMEZ RAUL 51,01 

****1494** LORENZO SOLIS REBECA 51,01 

****2753** MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO 51,01 

****5189** MONEDERO SANTI MARIA 51,01 

****0050** PEINADO LÓPEZ IRENE 51,01 

****2667** POYATOS FERNÁNDEZ MARIO MARTÍN 51,01 

****9892** SANTOS PESCADOR ESTHER 51,01 

****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 51,01 

****9367** MAU WONG LILY GUISELLA 51,00 

****8577** PACHECO MARCOS PENELOPE 51,00 

****0856** ÁVILA GÓMEZ MARÍA AZAHARA 50,70 

****8621** DÍAZ BLANCO MARTA 50,69 



 

****7612** FEITO JARA CARMEN 50,69 

****3285** GONZÁLEZ LOZANO VIRGINIA 50,69 

****5843** HERNÁNDEZ VERDEJO MARÍA DEL CARMEN 50,69 

****4018** INFANTE GARCÍA SONIA 50,69 

****7028** ROJO AMIGO EDUARDO 50,69 

****4899** SANZ GONZÁLEZ ANA BELEN 50,69 

****7571** ARAGON LORENZO ROBERTO 50,38 

****6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 50,38 

****9237** GARCÍA CARRETERO LYDIA 50,38 

****8667** MARINESCU --- DANIELA 50,38 

****8692** MOURE GONZÁLEZ SONIA 50,38 

****7460** REQUENA RUIZ AROA 50,38 

****2342** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 50,38 

****8720** VAZQUEZ TORRADO MARIA LUISA 50,38 

****7059** BLANCO RAMOS PURIFICACION 50,07 

****2739** DE LA FUENTE CALLEJO OMAR 50,07 

****2294** DEL MORAL GUTIÉRREZ DANIEL 50,07 

****9087** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DOLORES 50,07 

****0955** BARRIO PEREGRIN LUCIA 50,06 

****1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 50,06 

****2483** DE OSES BUMEDIEN FRANCISCO 50,06 

****1981** DÍAZ BASTANTE FELISA 50,06 

****9833** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JORGE 50,06 

****7188** PINILLA VALERA RUBEN 50,06 

****9807** VICENTE BALTODANO LILLIAM MARIA 50,06 

****7228** DE LA FUENTE MARCILLA AMAYA 50,05 

****3928** LÓPEZ VISERAS MARTA ESTER 50,05 

****0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 49,75 

****8834** ALVARO SEVILLA MARIA ANGELA 49,75 

****7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARIA 49,75 

****0447** CINTAS IZARRA BEATRIZ 49,75 

****3861** DÍAZ CUERVO SILVIA 49,75 

****6217** GARMENDIA ALARCON DAVID 49,75 

****7490** MARTÍN VAQUERO ANTONIO 49,75 

****7599** MOTA NIETO BEATRIZ 49,75 

****1630** VILLANUEVA GARCÍA JOAQUIN 49,75 

****8554** GARCÍA MONTES MARIA 49,74 

****3468** JIMÉNEZ PENA MARINA 49,74 

****9775** NAVARRO MECO GUILLERMO 49,74 

****9963** SÁNCHEZ VILAR ALEJANDRO 49,74 

****2866** BERRAQUERO FORCADA LETICIA 49,44 

****6354** ALONSO VILELA MARÍA DEL MAR 49,43 

****5227** COLADO MARCOS RAUL 49,43 

****2440** DE DIOS CORTES LUIS 49,43 

****3853** DÍAZ LACARRA SERGIO 49,43 

****6465** SANZ HERRERO MARIA EMILIA 49,43 

****6633** CARO VAQUERO MARIA 49,12 

****4519** DE ROA HERNÁNDEZ ELENA 49,12 



 

****4415** GARCÍA GONZÁLEZ IRENE 49,12 

****9260** NIETO REMIRO MARIA DEL MAR 49,12 

****1656** PERALTA MUÑOZ MARÍA PILAR 49,12 

****4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ YOLANDA 49,12 

****2260** SANZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN 49,12 

****0511** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 49,12 

****2052** CALVO ARRIBAS HECTOR MANUEL 48,81 

****0057** GARCÍA ROMACHO RAÚL 48,81 

****7199** LÓPEZ ARRIBAS ELENA 48,81 

****6092** RAMOS ARANDA LAURA 48,81 

****0837** BELLA BUENO MARIA 48,80 

****2807** DE LA CRUZ CEBRIAN MIGUEL 48,80 

****4581** DÍAZ DE MENDIVIL OTERO SARA 48,80 

****2678** GONZÁLEZ ZUÑIGA EVA MARIA 48,80 

****8705** ÁLVAREZ AGUILERA RAQUEL 48,79 

****5531** ELIAS MARTÍN JOSE EMILIO 48,50 

****8341** RUBIO RODRÍGUEZ ANDRES 48,50 

****3460** SÁNCHEZ TRANCON CRISTINA 48,50 

****7257** AZORIN ANTOINE AMELIA 48,49 

****9722** GARCÍA LOBO JENNIFER 48,49 

****4242** RODRÍGUEZ CRESPO PEDRO 48,49 

****5892** ROJO ALONSO BEATRIZ 48,49 

****4940** RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESUS 48,49 

****4834** VEGA ÁLVAREZ DICTINO 48,49 

****8929** YAZO MORALES JANE MIREYA 48,49 

****1205** LAFON ANGEL RAQUEL 48,48 

****2110** BLYUTAROV GECHEVA GERGINA 48,18 

****2013** DE LAS HERAS ARROYO MARIA SONIA 48,18 

****8781** IZCALA RAMOS JUAN 48,18 

****3730** MANZANEDO FERNÁNDEZ ALFARO MONICA PALOMA 48,18 

****3816** CASTILLO MUÑOZ MARIA CRISTINA 48,17 

****2918** FERNÁNDEZ PONS ELENA 48,17 

****1221** PÉREZ MATA CRISTINA NOELIA 48,17 

****4760** CARMONA AMPUERO GEMA 47,87 

****6339** CRUZ ARIAS INMACULADA 47,86 

****1723** DOMÍNGUEZ GARCÍA JESSICA NIEVES 47,86 

****0786** FUENTES GALDEANO MARIA ANGELES 47,86 

****0294** HONRADO SANTOS YOLANDA 47,86 

****3947** MARTÍNEZ BLAS MARINA 47,86 

****6413** TAPIA RODRÍGUEZ PAULA 47,86 

****1573** TERRÉN BERLINCHES JUAN 47,86 

****9489** ARCHIDONA FORJANES YOLANDA 47,85 

****8446** FERNÁNDEZ FIAÑO MARIA RAQUEL 47,55 

****8704** CABRERO SIERRA DAVID 47,54 

****0615** LEAL ESTEBAN NORMA 47,54 

****6909** MARTÍNEZ TEBAR LAURA 47,54 

****4952** MORENO RAMOS ANA BELEN 47,54 

****0063** NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA 47,54 



 

****9672** SENTIS VICENT ALEJANDRA 47,54 

****9592** ZURITA MORALES HELENA ISABEL 47,53 

****0152** ÁLVAREZ GONZÁLEZ ROSALIA 47,23 

****2953** DÍAZ RUIZ MARIA DEL MAR 47,23 

****6182** GARCÍA FERNÁNDEZ NOELIA 47,23 

****0047** SÁNCHEZ VAQUERO RAUL 47,23 

****4398** SANTODOMINGO PIÑEIRO PAULA 47,23 

****9919** SILVA MARTÍN GUILLERMO 47,23 

****9257** COBO CAMPOS ESTHER 46,92 

****4149** LÓPEZ LÓPEZ OLGA 46,92 

****5521** RAYÓN MURCIANO CRISTINA 46,91 

****8895** TURRADO SASTRE MARTA 46,91 

****7559** NAVARRETE OSORIO ELISABETH 46,60 

****8259** PUERTO GONZÁLEZ LAURA 46,60 

****7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 46,60 

****2137** VICARIO PASTOR LAURA 46,59 

****1544** CATAPANO   ILENIA 46,29 

****7725** JIMÉNEZ BRERA IRIS 46,29 

****5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARIA PAZ 46,29 

****8978** PUEBLA MORENO LAURA 46,29 

****5194** RUIZ BENITEZ SERGIO 46,29 

****3155** CRUZ MARTÍNEZ BEATRIZ 46,28 

****3064** RIAZA RUIZ MARÍA JESÚS 46,28 

****8136** BLÁZQUEZ MORILLA DANIEL 45,98 

****3376** JIMÉNEZ LÓPEZ DANIEL 45,98 

****9077** SAN MARTÍN MARTÍN VALENTIN 45,98 

****3618** LÓPEZ DÍAZ FRANCISCA 45,97 

****2821** MUÑOZ CASAR LAURA 45,97 

****4963** SANTILLANA GARCÍA FERNANDO 45,97 

****1559** CALERO CORDOBA JESUS 45,96 

****6896** ALBARRAN BLÁZQUEZ SARA 45,66 

****5315** ÁLVAREZ MARTÍN DANIEL 45,66 

****3288** BRAGA MARQUEZ CARLINHO AMADO 45,66 

****1769** DÍAZ MORA ANGEL 45,66 

****7914** DORADO GRIMA MARIA DEL PILAR 45,66 

****0028** GÓMEZ SANTOS MIGUEL ANGEL 45,66 

****3876** SÁNCHEZ RUIZ LAURA 45,66 

****9089** ESCRIBANO GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER 45,65 

****8187** GONZÁLEZ NIETO ALBERTO 45,65 

****0294** MARCU   CRISTINA 45,65 

****7319** BRAVO SANZ CAROLINA 45,35 

****0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA 45,35 

****9835** ROL ELVIRA ANTONIO DANIEL 45,35 

****4073** ALCAZAR MONTALVO MARIA TERESA 45,34 

****5233** ALONSO HERREZUELO ALMUDENA 45,34 

****1562** DUARTE HIDALGO LINA MARIA 45,34 

****8953** FORES IGLESIAS MARTA PILAR 45,34 

****7685** GONZÁLEZ RAMON JOSEFA 45,34 



 

****4932** MOTIHAR BARCO KAMAL 45,34 

****6942** OYOLA GÓMEZ JUANA 45,34 

****6596** CASTUERA GONZÁLEZ MARIA ELENA 45,33 

****0655** LALANGUI BUSTAMANTE ALEXANDER JAVIER 45,03 

****5471** MAYORAL GARCÍA MARIA DE LA PALOMA 45,03 

****7261** SALGADO MUÑOZ RAQUEL 45,03 

****8264** GIL VALLE MARÍA ESTHER 45,02 

****2988** TEMPRANO GONZÁLEZ ELENA 45,02 

****8356** CALVO ALONSO FELIPE 44,72 

****2274** DE ARRIBA CORTIJO MARIA JOSE 44,72 

****3631** IGLESIAS GONZÁLEZ JESUS 44,72 

****5523** LUQUE TRIGUERO MARÍA 44,72 

****9895** BLÁZQUEZ GARCÍA MARIA GEMA 44,71 

****5464** CASTAÑO ESCUDERO JERONIMA 44,71 

****3734** CHECA MORALES VICTORIA NATALIA 44,71 

****2741** MILLÓN TORRES MARÍA JOSÉ 44,71 

****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 44,71 

****9032** MUÑOZ ESTEBAN MARIA DEL CARMEN 44,71 

****5177** TRIGO SÁNCHEZ HERMINIA 44,71 

****7397** CASTILLO RODRÍGUEZ CELIA 44,70 

****6251** ÁLVAREZ PÉREZ MARIA TERESA 44,40 

****5572** APARICIO ALCALÁ MARÍA BELÉN 44,40 

****9147** CABEZA GARCÍA MARIA TERESA 44,40 

****0646** MEANA GARCÍA ROSA MARIA 44,40 

****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 44,40 

****8803** TORRES UTRILLA AIDA 44,40 

****7932** UBEDA PALOMARES MARIA CARMEN 44,40 

****3460** YELA JIMÉNEZ VANESA 44,40 

****3872** CABELLO PASTOR JENNIFER 44,39 

****0844** SANTIAGO ALMARZA TAMARA 44,39 

****5144** DE LA CRUZ PIELAGO ANA BELEN 44,09 

****2463** LÓPEZ NIETO CRISTINA 44,09 

****5433** RODRÍGUEZ NIETO MARTA 44,09 

****9673** CLEMENTE CORDERO IVAN 44,08 

****7047** 

CRESPI DE 

VALLDAURA DE GONZALO MANUEL 44,08 

****5476** PRIETO SÁNCHEZ-CAMACHO SILVIA 44,08 

****7182** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 44,07 

****6549** IZQUIERDO HIDALGO VIRGINIA 43,78 

****6608** DÍAZ FUEYO BEATRIZ 43,77 

****4739** FERNÁNDEZ CEBRIÁN MERCEDES 43,77 

****6270** GABARRON BRUGADA YOLANDA 43,77 

****1974** LÓPEZ HERMOSO STASZKIEWICZ SANDRA 43,77 

****0821** MARIN VAZQUEZ RAQUEL 43,77 

****1363** MORATO GARCÍA Mª ISABEL 43,77 

****9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 43,77 

****6680** ALEGRE CORONADO SERGIO 43,76 

****5794** DE JUAN RUIZ ANDREA 43,76 



 

****2959** GARCÍA GROSSO MARIA SOL 43,76 

****0442** LLORENTE LÓPEZ SONIA 43,76 

****4375** AGUT MELON JOSE CARLOS 43,46 

****9502** ÁLVAREZ PORTILLO SILVIA 43,46 

****4238** CARRIAZO MENA NATIVIDAD 43,46 

****4660** DÍAZ VILLAÉCIJA MANUEL 43,46 

****1915** GONZÁLEZ MESTRE FRANCISCO RAMON 43,46 

****0401** MEÑO BAUTISTA LORENA 43,46 

****1531** PÉREZ PUERTA DIEGO PABLO 43,46 

****9623** SEBASTIAN IGLESIAS CRISTINA 43,46 

****8865** TORO GONZÁLEZ PATRICIA 43,46 

****3822** MENCIAS SOLIS LORENA 43,45 

****4820** CHOCLÁN SÁNCHEZ ALVARO 43,44 

****6600** GIL DE SAGREDO BOLAÑOS DAVID 43,15 

****0538** ABELLA ÁLVAREZ JOSE RICARDO 43,14 

****3598** GARRIDO LÓPEZ JOSE ANGEL 43,14 

****1478** GÓMEZ FRAILE MARIA DEL MAR 43,14 

****6654** NAVARRO GUTIÉRREZ MARA 43,14 

****0666** ORTEGA ROJO PABLO 43,14 

****9954** SEÑOR HERGUIDO ADELA 43,14 

****7956** VALVERDE APARICIO MARIA ARABIA 43,14 

****8546** ZURRIAGA VILLALBA PAULA 43,14 

****0329** ERRAZQUIN CORISCO FERNANDO 43,13 

****4006** GALLARDO GÓMEZ 

MARIA DE LAS 

MERCEDES 43,13 

****6909** SOKOLOWSKA   BOGUSLAWA 42,83 

****1287** ÁLVAREZ DE LA HOZ CRISTINA 42,82 

****9928** BRAVO SÁNCHEZ MARIA PENELOPE 42,82 

****4855** MEDRANO PÉREZ BEATRIZ 42,82 

****9792** RODRÍGUEZ LÓPEZ RAQUEL 42,82 

****3624** GARCÍA PÉREZ MARIA TERESA 42,52 

****9426** BURGOS MOYA 

DULCE NOMBRE DE 

MARIA 42,51 

****4908** ENCINAS PULGAR BARBARA 42,51 

****8305** GARCÍA BARBA MARIA BELINDA 42,51 

****7278** GÓMEZ COLMENAREJO CARLOS 42,51 

****4430** PIZARRO EXPOSITO IRENE 42,51 

****3256** SAN GREGORIO GARCÍA ARANZAZU 42,51 

****4399** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ SILVIA 42,51 

****4462** CAYÓN CERRAJERO CRISTINA 42,50 

****3391** HERRANZ MUELAS CRISTINA 42,50 

 



 

ANEXO II 

 

Turno personas con discapacidad 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

CALIFICACIONES 

EJERCICIO 

FASE OPOSICIÓN 

****8327** CAMBERO FENOY 

MARIA DE LOS 

MILAGROS 68,94 

****7504** LARA CUENCA MARIA RITA 62,65 

****3389** SÁNCHEZ VENTAS ANA ISABEL 62,65 

****2262** DIMITROVA TSANKOVA SASHKA 60,40 

****0395** FERNÁNDEZ MUÑOZ PATRICIA ANGELES 59,25 

****4689** SABAU ZOMEÑO MACARENA 58,87 

****1286** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARIA BEGOÑA 56,96 

****8218** DOMÍNGUEZ GÓMEZ PEDRO 56,39 

****4345** MORUECO MORENO HECTOR 53,84 

****1167** MERINO ÁLVAREZ MARIA GLORIA 53,21 

****1893** JIMÉNEZ MORENO FERNANDO JAVIER 52,38 

****3021** PULIDO PÉREZ PATRICIA 43,23 

****4544** ISABEL ENCINA ALEJANDRO 42,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO III 

Distribución de aspirantes para la celebración del ejercicio voluntario de méritos 
 

DÍA CONVOCATORIA: 17 DE NOVIEMBRE 
 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO0 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***0538** ABELLA ÁLVAREZ JOSE RICARDO 

***6847** ACEVEDO CANTERO NURIA 

***3279** AGUADO RUIZ MIREN TREXA 

***9317** AGUILERA SOMALO ESTHER 

***4221** AGUIRRE GRAIÑO LOURDES 

***7895** AGUIRRE DE CARCER GONZÁLEZ-QUEVEDO GUILLERMO 

***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 

***4375** AGUT MELON JOSE CARLOS 

***6896** ALBARRAN BLÁZQUEZ SARA 

***4368** ALCANTARA DUQUE MARIA DOLORES 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO2 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4073** ALCAZAR MONTALVO MARIA TERESA 

***6680** ALEGRE CORONADO SERGIO 

***8851** ALONSO GARGOLES ALVARO 

***0481** ALONSO DE ANDRES SANDRA 

***3431** ALONSO GARCÍA ISABEL 

***6354** ALONSO VILELA MARÍA DEL MAR 

***5233** ALONSO HERREZUELO ALMUDENA 

***6395** ÁLVAREZ SÁNCHEZ ROSA MARIA 

***6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 

***0306** ÁLVAREZ CANO MARIA 

***7449** ÁLVAREZ PALOMAR MARÍA AMELIA 

***8705** ÁLVAREZ AGUILERA RAQUEL 

***0152** ÁLVAREZ GONZÁLEZ ROSALIA 

***5315** ÁLVAREZ MARTÍN DANIEL 

***6251** ÁLVAREZ PÉREZ MARIA TERESA 

***9502** ÁLVAREZ PORTILLO SILVIA 

***1287** ÁLVAREZ DE LA HOZ CRISTINA 

***8834** ALVARO SEVILLA MARIA ANGELA 

***4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARÁNZAZU 

***9245** AMO BALADRON MARIA ARANZAZU 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO3 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1137** ANAYA LÓPEZ LAURA MELISSA 

***7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ GLORIA 

***5792** ANTONA MONTORO MARIA ESTRELLA 

***2977** APARICIO CABRILLAS SUSANA 



 

***5572** APARICIO ALCALÁ MARÍA BELÉN 

***7571** ARAGON LORENZO ROBERTO 

***9489** ARCHIDONA FORJANES YOLANDA 

***3553** ARES MARTÍN ESTHER 

***4613** ARNANZ DEL VAL MARÍA ROSARIO 

***7728** ASENJO HUMANES SARA ELENA 

***5132** ASENSIO GALLEGO MARIA 

***0856** ÁVILA GÓMEZ MARÍA AZAHARA 

***7257** AZORIN ANTOINE AMELIA 

***7918** BARBERO BLANCO PAULA 

***3989** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 

***0955** BARRIO PEREGRIN LUCIA 

***6395** BARRIONUEVO NÁJERA JOSÉ CARLOS 

***1340** BARROSO FERNÁNDEZ ESTELA 

***3428** BARTOLOMÉ GARCÍA ANA 

***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO0 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***0837** BELLA BUENO MARIA 

***7513** BENAVIDES VAZQUEZ MANUEL 

***2948** BENITO GARCÍA LYDIA 

***3949** BENITO LÓPEZ EVA 

***3800** BERMEJO CIGANDA NOEMI 

***3283** BERNABE MAGRO VIRTUDES 

***4458** BERNABE PEÑA MARIA YOLANDA 

***2866** BERRAQUERO FORCADA LETICIA 

***1140** BLANCO LOBO CONCEPCION 

***6486** BLANCO LOZANO BERNARDINO 

***1630** BLANCO LOBO MARIA DEL PILAR 

***2754** BLANCO SÁNCHEZ NOELIA 

***8622** BLANCO RODRÍGUEZ ESTIBALIZ 

***7059** BLANCO RAMOS PURIFICACION 

***6736** BLASCO ROBLES ANA 

***8136** BLÁZQUEZ MORILLA DANIEL 

***9895** BLÁZQUEZ GARCÍA MARIA GEMA 

***2110** BLYUTAROV GECHEVA GERGINA 

***2651** BORÓ MARTÍN MARIA PATRICIA 

***1284** BOTELLA JORGE MARÍA DOLORES 

***0507** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 

***3288** BRAGA MARQUEZ CARLINHO AMADO 

***7319** BRAVO SANZ CAROLINA 

***9928** BRAVO SÁNCHEZ MARIA PENELOPE 

***9426** BURGOS MOYA DULCE NOMBRE DE MARIA 

***1583** BURGUETE ORS LAURA 

***2982** CABA LÓPEZ ISABEL 

***1421** CABADAS NAVARRO MARGARITA 

***2570** CABALLERO MOLINA MARÍA DEL ROCÍO 

***3872** CABELLO PASTOR JENNIFER 



 

***3193** CABEZA DANCAUSA ALICIA 

***9147** CABEZA GARCÍA MARIA TERESA 

***7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARIA 

***2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 

***8704** CABRERO SIERRA DAVID 

***3414** CALDERON GARCÍA PILAR 

***8530** CALDERON GÓMEZ DEL CAMPO CARLOS 

***1559** CALERO CORDOBA JESUS 

***8389** CALVO DEL OLMO MARIA DEL MAR 

***2052** CALVO ARRIBAS HECTOR MANUEL 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO2 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***8356** CALVO ALONSO FELIPE 

***2024** CAMACHO GONZÁLEZ ANA 

***4748** CAMARA GRACIA MARIA 

***7660** CAMPILLO DEL CAMPO JOSÉ 

***9014** CAMPILLO DEL CAMPO MARÍA DEL CARMEN 

***4311** CAMPOS DÍAZ CRESPO DAVINIA 

***6780** CAMPOS VILLARREAL ANGEL 

***8914** CANO-CORTES CALVO DAVID 

***2858** CANOREA CANOREA JULIAN 

***6124** CARBONELL VERGARA PATRICIA 

***3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 

***4760** CARMONA AMPUERO GEMA 

***6633** CARO VAQUERO MARIA 

***3884** CARPIZO GONZÁLEZ CRISTINA 

***6456** CARRETERO GARCÍA ANTONIO 

***4238** CARRIAZO MENA NATIVIDAD 

***2516** CASADO LEDESMA MARIA DEL MAR 

***4809** CASARES   GLADYS ALICIA 

***4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 

***4572** CASTAÑO MATEO ELISABETH 

***1591** CASTAÑO PASCUAL MARIA CONCEPCION 

***5464** CASTAÑO ESCUDERO JERONIMA 

***5804** CASTELLANOS LÓPEZ MARIA ELENA 

***3816** CASTILLO MUÑOZ MARIA CRISTINA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO3 16:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7397** CASTILLO RODRÍGUEZ CELIA 

***6596** CASTUERA GONZÁLEZ MARIA ELENA 

***1544** CATAPANO   ILENIA 

***4462** CAYÓN CERRAJERO CRISTINA 

***1503** CERES ORTEGA CRISTINA PALOMA 

***0114** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 

***4701** CHACON GARCÍA PATRICIA 

***3734** CHECA MORALES VICTORIA NATALIA 

***7182** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 



 

***4820** CHOCLÁN SÁNCHEZ ALVARO 

***0447** CINTAS IZARRA BEATRIZ 

***8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 

***9673** CLEMENTE CORDERO IVAN 

***9257** COBO CAMPOS ESTHER 

***5227** COLADO MARCOS RAUL 

***3584** COLINO BACHILLER ANGEL LUIS 

***3223** CONSUEGRA MEDEL HELENA 

***3466** CORDERO ARNAY GUADALUPE 

***3069** CORRAL PASCUAL CRISTINA 

***7047** CRESPI DE VALLDAURA DE GONZALO MANUEL 

***1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 

***6339** CRUZ ARIAS INMACULADA 

***3155** CRUZ MARTÍNEZ BEATRIZ 

***1590** CUESTA DE COS ROSARIO 

***7415** CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL 

***8826** CUNS CARRASCO GLORIA 

***8870** CUÑAT PASCUAL CARLOS 

***3673** DE ANDRÉS PASTOR GEMA MARIA 

***2274** DE ARRIBA CORTIJO MARIA JOSE 

***2440** DE DIOS CORTES LUIS 

***5794** DE JUAN RUIZ ANDREA 

***3941** DE LA CRUZ SÁNCHEZ LIDIA 

***2807** DE LA CRUZ CEBRIAN MIGUEL 

***5144** DE LA CRUZ PIELAGO ANA BELEN 

***2739** DE LA FUENTE CALLEJO OMAR 

***7228** DE LA FUENTE MARCILLA AMAYA 

***6324** DE LA OLIVA LLAMAZARES JENIFER 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO0 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***0226** DE LA PEÑA VAZQUEZ ALBA 

***2013** DE LAS HERAS ARROYO MARIA SONIA 

***6002** DE LORENZO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 

***1070** DE MIGUEL CEÑAL MARÍA CARMEN 

***2483** DE OSES BUMEDIEN FRANCISCO 

***4519** DE ROA HERNÁNDEZ ELENA 

***5637** DEKOVA VASILEVA VALERIYA 

***6574** DEL CAMPO TEJADO ESTHER 

***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 

***8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO2 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2081** DEL HIERRO SERRANO PABLO 

***2294** DEL MORAL GUTIÉRREZ DANIEL 

***4368** DEL REY DÍAZ MARIA KIRA 

***7011** DEL RIO MARTÍNEZ PATRICIA 



 

***5159** DÍAZ CORROTO ANA DOLORES 

***8817** DÍAZ RODRÍGUEZ-REY JAVIER 

***8621** DÍAZ BLANCO MARTA 

***1981** DÍAZ BASTANTE FELISA 

***3861** DÍAZ CUERVO SILVIA 

***3853** DÍAZ LACARRA SERGIO 

***2953** DÍAZ RUIZ MARIA DEL MAR 

***1769** DÍAZ MORA ANGEL 

***6608** DÍAZ FUEYO BEATRIZ 

***4660** DÍAZ VILLAÉCIJA MANUEL 

***4581** DÍAZ DE MENDIVIL OTERO SARA 

***2936** DIEGUEZ SOLLA JAVIER ANGEL 

***1666** DOMÍNGUEZ MICHI OLIVIA 

***1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL LAURA 

***0208** DOMÍNGUEZ GÓMEZ RAUL 

***1723** DOMÍNGUEZ GARCÍA JESSICA NIEVES 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO3 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7914** DORADO GRIMA MARIA DEL PILAR 

***6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 

***1562** DUARTE HIDALGO LINA MARIA 

***5531** ELIAS MARTÍN JOSE EMILIO 

***3181** ENCABO CEJUDO ROCÍO 

***4908** ENCINAS PULGAR BARBARA 

***0329** ERRAZQUIN CORISCO FERNANDO 

***9089** ESCRIBANO GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER 

***0008** ESCUDERO DEL OLMO MARIA DEL CARMEN 

***3396** ESTEBAN RIOS HECTOR 

***7612** FEITO JARA CARMEN 

***5124** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ DANIEL 

***5438** FERNÁNDEZ BERMUDEZ MARIA 

***7153** FERNÁNDEZ DE DIEGO BEATRIZ 

***2918** FERNÁNDEZ PONS ELENA 

***8446** FERNÁNDEZ FIAÑO MARIA RAQUEL 

***4739** FERNÁNDEZ CEBRIÁN MERCEDES 

***6487** FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA-MORATO VICTOR 

***5563** FIDALGO CARBAJO ANABEL 

***7582** FLORES SÁNCHEZ FRANCISCO 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO0 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***8388** FORERO DE LA SOTILLA ANA 

***8953** FORES IGLESIAS MARTA PILAR 

***2866** FORMARIZ ESTEBAN FERNANDO 

***4261** FUENTES MIRAVALLES AMAYA 

***0786** FUENTES GALDEANO MARIA ANGELES 

***1138** FUSTER BAÑULS VICENTE 

***6270** GABARRON BRUGADA YOLANDA 



 

***8993** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 

***1864** GALINDO MATOS LAURA 

***4006** GALLARDO GÓMEZ MARIA DE LAS MERCEDES 

***3939** GALLEGO SALIDO ANA 

***0039** GAMERO DÍAZ CANDELA 

***4136** GAÑAN PÉREZ NURIA 

***0538** GARCÍA SÁNCHEZ SERGIO 

***7387** GARCÍA HOYOS GUILLERMO 

***4024** GARCÍA CAÑADILLAS DAVID 

***6573** GARCÍA JIMÉNEZ FRANCISCO 

***4417** GARCÍA ALDEA ANDRÉS 

***3092** GARCÍA ESCRIBANO ANA 

***0351** GARCÍA BENITO PATRICIA 

***3839** GARCÍA RUIPÉREZ MARTA 

***4605** GARCÍA FUERTES DAVID 

***0070** GARCÍA CEPEDA ALBA MARIA 

***6069** GARCÍA GARCÍA JUAN 

***6192** GARCÍA PÉREZ RAMON 

***0345** GARCÍA   SARA 

***8321** GARCÍA RUIZ LAURA 

***9237** GARCÍA CARRETERO LYDIA 

***8554** GARCÍA MONTES MARIA 

***4415** GARCÍA GONZÁLEZ IRENE 

***0057** GARCÍA ROMACHO RAÚL 

***9722** GARCÍA LOBO JENNIFER 

***6182** GARCÍA FERNÁNDEZ NOELIA 

***2959** GARCÍA GROSSO MARIA SOL 

***3624** GARCÍA PÉREZ MARIA TERESA 

***8305** GARCÍA BARBA MARIA BELINDA 

***4987** GARCÍA DEL CASTILLO DE LAMA MARINA 

***1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO ROBERTO 

***0733** GARCÍA-HORTAL REMIGIO NATALIA 

***6217** GARMENDIA ALARCON DAVID 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO2 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***5980** GARRIDO LÓPEZ MARIA DEL PILAR 

***6458** GARRIDO ARROYO MARIA YOLANDA 

***3598** GARRIDO LÓPEZ JOSE ANGEL 

***5365** GETINO GARASA SILVIA LUCÍA 

***9905** GIL PASCUAL JULIA 

***1998** GIL GALBIS IVÁN 

***8264** GIL VALLE MARÍA ESTHER 

***6600** GIL DE SAGREDO BOLAÑOS DAVID 

***8401** GIMENO VILLAR TANIA 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 

***5562** GÓMEZ MATEO SARA 

***4186** GÓMEZ RICO LUIS IGNACIO 

***4161** GÓMEZ PASTOR MARIA PILAR AURORA 



 

***8676** GÓMEZ TROYA ANDREA 

***9597** GÓMEZ DÍAZ VERA 

***9410** GÓMEZ SAAVEDRA MARÍA DEL CARMEN 

***2939** GÓMEZ HIDALGO IRENE 

***7751** GÓMEZ MORENO SERGIO 

***0028** GÓMEZ SANTOS MIGUEL ANGEL 

***1478** GÓMEZ FRAILE MARIA DEL MAR 

***7278** GÓMEZ COLMENAREJO CARLOS 

***9473** GÒMEZ-QUINTERO MORENO ALVARO 

***8976** GONZÁLEZ OTER ALBERTO 

***0550** GONZÁLEZ MARTÍN DANIEL 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO3 18:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 

***9179** GONZÁLEZ CUSTODIO GABRIEL 

***2624** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ SARA 

***0876** GONZÁLEZ JIMÉNEZ MARIA TERESA 

***4807** GONZÁLEZ ALONSO ESMERALDA ISABEL 

***3285** GONZÁLEZ LOZANO VIRGINIA 

***9833** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JORGE 

***2678** GONZÁLEZ ZUÑIGA EVA MARIA 

***8187** GONZÁLEZ NIETO ALBERTO 

***7685** GONZÁLEZ RAMON JOSEFA 

***1915** GONZÁLEZ MESTRE FRANCISCO RAMON 

***4607** GONZALO BURCIO IRENE 

***6609** GRANDE VELASCO MARIA CARMEN 

***7276** GUILLEN CABEZA CRISTINA 

***0059** GUILLÉN DÍEZ DIEGO 

***2564** GUTIÉRREZ GARCÍA GEMA 

***4611** HARIZANOVA SARANDEVA SLAVKA 

***5025** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANA ROSA 

***9994** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 

***5843** HERNÁNDEZ VERDEJO MARÍA DEL CARMEN 

***2288** HERNANDO DIEZ ALBERTO 

***3391** HERRANZ MUELAS CRISTINA 

***4968** HITA RODRÍGUEZ NOELIA 

***0294** HONRADO SANTOS YOLANDA 

***7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 

***0850** IBAÑEZ BRAVO ALVARO JESUS 

***4115** IBAÑEZ TORAÑO SONIA 

***3631** IGLESIAS GONZÁLEZ JESUS 

***4018** INFANTE GARCÍA SONIA 

***2052** IRIARTE PESTAÑA PAULA 

***1095** ISLA GAMELLA ALBERTO 

***8781** IZCALA RAMOS JUAN 

***6549** IZQUIERDO HIDALGO VIRGINIA 

***6944** JIMÉNEZ DEL POZO FRANCISCO JAVIER 

***2699** JIMÉNEZ MARTOS MIRIAN 



 

***7981** JIMÉNEZ SERRANO SUSANA 

***3468** JIMÉNEZ PENA MARINA 

 

DÍA CONVOCATORIA: 18 DE NOVIEMBRE 

TURNO DE DISCAPACIDAD 
 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO0 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***8327** CAMBERO FENOY MARIA DE LOS MILAGROS 

***2262** DIMITROVA TSANKOVA SASHKA 

***8218** DOMÍNGUEZ GÓMEZ PEDRO 

***0395** FERNÁNDEZ MUÑOZ PATRICIA ANGELES 

***1286** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARIA BEGOÑA 

***4544** ISABEL ENCINA ALEJANDRO 

***1893** JIMÉNEZ MORENO FERNANDO JAVIER 

***7504** LARA CUENCA MARIA RITA 

***1167** MERINO ÁLVAREZ MARIA GLORIA 

***4345** MORUECO MORENO HECTOR 

***3021** PULIDO PÉREZ PATRICIA 

***4689** SABAU ZOMEÑO MACARENA 

***3389** SÁNCHEZ VENTAS ANA ISABEL 

 

DÍA CONVOCATORIA: 18 DE NOVIEMBRE 

TURNO GENERAL 
 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO2 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***6980** LEAL TACORONTE LUISA YORYETH 

***0615** LEAL ESTEBAN NORMA 

***6040** LEBRERO HERNÁNDEZ SUSANA 

***2887** LEON VALDEOLIVAS MARIA 

***2897** LERIN SANTOS MARIA VANESSA 

***0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA 

***5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 

***7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 

***0442** LLORENTE LÓPEZ SONIA 

***4778** LÓPEZ MORENO JAIME 

***0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 

***6949** LÓPEZ GIL ESTEBAN 

***3130** LÓPEZ NUÑEZ POLO MIGUEL ANGEL 

***7453** LÓPEZ GÓMEZ PALOMA 

***8849** LÓPEZ ABETE MARIA INMACULADA 

***4611** LÓPEZ GONZÁLEZ MARTA 

***3928** LÓPEZ VISERAS MARTA ESTER 

***7199** LÓPEZ ARRIBAS ELENA 



 

***4149** LÓPEZ LÓPEZ OLGA 

***3618** LÓPEZ DÍAZ FRANCISCA 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO3 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2463** LÓPEZ NIETO CRISTINA 

***1974** LÓPEZ HERMOSO STASZKIEWICZ SANDRA 

***1584** LORENZO BARRIO DOMINGO 

***1494** LORENZO SOLIS REBECA 

***6295** LUGO GARCÍA MIRIAM 

***5523** LUQUE TRIGUERO MARÍA 

***3730** MANZANEDO FERNÁNDEZ ALFARO MONICA PALOMA 

***0294** MARCU   CRISTINA 

***3779** MARIN ORTIN EVA PIEDAD 

***0821** MARIN VAZQUEZ RAQUEL 

***8667** MARINESCU --- DANIELA 

***6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 

***5649** MARSOU GHAZOUAN IBRAHIM 

***9634** MARTÍN MESEGUER MARIA 

***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 

***1911** MARTÍN GALVEZ LUCIA 

***7010** MARTÍN MEDEL OSCAR 

***2693** MARTÍN DEL POZO DAVID 

***1255** MARTÍN ALCANTARA RAFAEL 

***7160** MARTÍN LAGO IRIA MARIA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO0 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1101** MARTÍN COELLO MARIA BELEN 

***2292** MARTÍN MARTÍN FATIMA 

***2753** MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO 

***7490** MARTÍN VAQUERO ANTONIO 

***5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARIA PAZ 

***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VIOLETA 

***4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO 

***1163** MARTÍNEZ BELEN ALEJANDRO 

***3008** MARTÍNEZ MARTÍN RAFAEL 

***9830** MARTÍNEZ MARTÍN-CHICO ANTONIO 

***5928** MARTÍNEZ TORERO CÉSAR 

***3947** MARTÍNEZ BLAS MARINA 

***6909** MARTÍNEZ TEBAR LAURA 

***6451** MATA VARA IRENE 

***8624** MATEOS DE JUAN ALICIA 

***9367** MAU WONG LILY GUISELLA 

***5471** MAYORAL GARCÍA MARIA DE LA PALOMA 

***0646** MEANA GARCÍA ROSA MARIA 

***7486** MEDINA SÁNCHEZ FRANCISCO MANUEL 



 

***0527** MEDRANO SÁNCHEZ TANIA 

***4855** MEDRANO PÉREZ BEATRIZ 

***1274** MELGAREJO OCHOA MARIA CRISTINA 

***1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 

***3822** MENCIAS SOLIS LORENA 

***4126** MENDOZA CARVAJAL ELIZABETH 

***0401** MEÑO BAUTISTA LORENA 

***1112** MERINO GUTIÉRREZ CORONADA 

***0212** MESTO CHICANO PATRICIA 

***2741** MILLÓN TORRES MARÍA JOSÉ 

***2290** MÍNGUEZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 

***4892** MOLERO BARRERA LAURA 

***3826** MOLINA VIÑAS ALBA 

***5189** MONEDERO SANTI MARIA 

***2098** MORAL MARTÍNEZ AMPARO 

***6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 

***2937** MORAN GARCÍA ANA 

***1363** MORATO GARCÍA Mª ISABEL 

***5978** MORENO LÓPEZ JAVIER 

***4127** MORENO SÁNCHEZ ALVARO 

***0589** MORENO LOBO MARIA RUTH 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO2 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4918** MORENO QUILEZ ALBA 

***3730** MORENO RESA SUSANA 

***9387** MORENO LÓPEZ RAMÓN 

***4952** MORENO RAMOS ANA BELEN 

***5167** MORILLO GRANDE MARIA CRISTINA 

***7599** MOTA NIETO BEATRIZ 

***4932** MOTIHAR BARCO KAMAL 

***8692** MOURE GONZÁLEZ SONIA 

***8852** MOZAS CANO CONSUELO 

***3620** MÚGICA DE RIVERA BLANCA PILAR 

***3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 

***9053** MUÑOZ GARCÍA JULIA 

***2821** MUÑOZ CASAR LAURA 

***9032** MUÑOZ ESTEBAN MARIA DEL CARMEN 

***7559** NAVARRETE OSORIO ELISABETH 

***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 

***2591** NAVARRO GARCÍA BEATRIZ 

***9775** NAVARRO MECO GUILLERMO 

***6654** NAVARRO GUTIÉRREZ MARA 

***0436** NAVAS GONZÁLEZ RAUL 

***9260** NIETO REMIRO MARIA DEL MAR 

***2952** NISTOR   ADRIANA 



 

***0063** NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO3 09:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***9904** OGALLAR ORTEGA SONIA 

***6856** OKO IYANGA MARIA ANGELES 

***6654** OLIVA CRUCES CRISTINA 

***8981** OLMOS QUILON JAIME 

***5154** OLTEANU   CORNELIA 

***1890** ORDINAS MERINO JUAN 

***0292** ORGAZ MARINA BELÉN 

***1714** OROZCO SORIA MARÍA CRISTINA 

***2701** ORTEGA RODRÍGUEZ CABRA SONIA 

***9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 

***5866** ORTEGA PINILLA MARÍA CONCEPCIÓN 

***0666** ORTEGA ROJO PABLO 

***4848** ORTIZ QUESADA IVÁN 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 

***0618** ORTIZ GARCÍA LAURA 

***8652** ORYNIAK   KATARZYNA MAGDALENA 

***5781** OTERO NAVAS PALOMA 

***6942** OYOLA GÓMEZ JUANA 

***8577** PACHECO MARCOS PENELOPE 

***4849** PACHO GARCÍA ESTER 

***7378** PAEZ GARCÍA JAVIER 

***5128** PALMEIRO FERNÁNDEZ MARIA 

***9689** PALOMO TROBO MARIA VICTORIA 

***3853** PASCUAL VALCARCEL CONCEPCION 

***5033** PATINO IGLESIAS MARIA FELICIDAD 

***5497** PAVON CAMPOS JUAN ANTONIO 

***3067** PEDROCHE CARMONA BEATRIZ 

***0050** PEINADO LÓPEZ IRENE 

***3584** PENESCU   DORINA 

***1656** PERALTA MUÑOZ MARÍA PILAR 

***4020** PERDAENS   LESLIE 

***1431** PÉREZ SENSO MARIA DEL MAR 

***6659** PÉREZ ARCE ANDRES DANIEL 

***1648** PÉREZ ALONSO ADOLFO 

***4592** PÉREZ BERRUECO MARIA 

***7646** PÉREZ PORTILLO PATRICIA 

***2569** PÉREZ ZUBILLAGA ASIER 

***2507** PÉREZ LOBATO MARIA YOLANDA 

***1221** PÉREZ MATA CRISTINA NOELIA 

***9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO0 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7725** JIMÉNEZ BRERA IRIS 



 

***3376** JIMÉNEZ LÓPEZ DANIEL 

***3164** JURADO MARTÍNEZ MARTA 

***1205** LAFON ANGEL RAQUEL 

***0251** LAGO FLECHA RAQUEL 

***0655** LALANGUI BUSTAMANTE ALEXANDER JAVIER 

***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 

***6041** LANZA LUCIO JORGE 

***0832** LARA RUIZ CARMEN 

***2903** LASTRA OSUNA RAUL 

***3390** LAZAR LAZAR ANCA TEODORA 

***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 

***5272** LAZURENKO LAZURENKO ELENA 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO2 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1531** PÉREZ PUERTA DIEGO PABLO 

***5391** PÉREZ-GUERRA SALGADO JORGE JUAN 

***6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 

***7840** PERJU   CRISTINA LOREDANA 

***8173** PETREA   DANIELA 

***7558** PIN MANCEBO VERONICA 

***7188** PINILLA VALERA RUBEN 

***4430** PIZARRO EXPOSITO IRENE 

***8493** PLAZA MARTÍNEZ DIANA 

***2667** POYATOS FERNÁNDEZ MARIO MARTÍN 

***4863** PRIETO ALONSO JAVIER 

***4863** PRIETO ALONSO LAURA 

***5476** PRIETO SÁNCHEZ-CAMACHO SILVIA 

***8978** PUEBLA MORENO LAURA 

***8259** PUERTO GONZÁLEZ LAURA 

***1480** QUEIPO GÓMEZ LORENA 

***7873** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 

***8609** RAMOS PÉREZ FERNANDO 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 

***5521** RAYÓN MURCIANO CRISTINA 

 

EDIFICIO BIOLOGÍA SALA BIO3 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7460** REQUENA RUIZ AROA 

***3064** RIAZA RUIZ MARÍA JESÚS 

***6771** RINCÓN GARCÍA LAURA 

***5233** RINCÓN VAZQUEZ ESTRELLA 

***3123** RIVAS SUAREZ MARIO 

***0979** ROBLES GIL CARLOS 

***9344** RODRIGO GALLEGO MARÍA DEL PILAR 

***2638** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RAFAEL 

***7151** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 



 

***6609** RODRÍGUEZ RUIZ MARCOS 

***8579** RODRÍGUEZ DÍAZ NOELIA 

***8238** RODRÍGUEZ DE JESUS BRENDA JERICO 

***0672** RODRÍGUEZ SANZ PATRICIA 

***0618** RODRÍGUEZ DEL CAMPO IRENE CLAUDIA 

***4556** RODRÍGUEZ CALVIN FERNANDO 

***8453** RODRÍGUEZ ARCAS IRENE 

***0086** RODRÍGUEZ PÉREZ IRENE 

***5092** RODRÍGUEZ SANCHO ANA ISABEL 

***4242** RODRÍGUEZ CRESPO PEDRO 

***5433** RODRÍGUEZ NIETO MARTA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO0 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***9792** RODRÍGUEZ LÓPEZ RAQUEL 

***9816** ROJO JUAREZ RAQUEL 

***7028** ROJO AMIGO EDUARDO 

***5892** ROJO ALONSO BEATRIZ 

***9835** ROL ELVIRA ANTONIO DANIEL 

***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 

***7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 

***4955** ROMERO GARCÍA NATACHA 

***5061** RUANO DÍEZ SILVIA 

***8341** RUBIO RODRÍGUEZ ANDRES 

***4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ YOLANDA 

***9978** RUIZ HERNANZ ADRIÁN 

***1573** RUIZ BOLAÑOS MARIA TERESA 

***5471** RUIZ GARCÍA JUAN JOSE 

***1831** RUIZ CAMACHO FERNANDO 

***5194** RUIZ BENITEZ SERGIO 

***4940** RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESUS 

***1677** SAEZ CARRAMOLINO MARÍA 

***1668** SAEZ GONZÁLEZ NOEMI 

***8616** SALAZAR VALLEJO PALOMA 

***7034** SALFRAN DELISLE MICAELA 

***7261** SALGADO MUÑOZ RAQUEL 

***3256** SAN GREGORIO GARCÍA ARANZAZU 

***1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 

***2342** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 

***9077** SAN MARTÍN MARTÍN VALENTIN 

***9087** SANCHEZ GARCÍA MARÍA DOLORES 

***3925** SÁNCHEZ ZALDIVAR ALICIA 

***9916** SÁNCHEZ ANTONA CARLOS 

***2331** SÁNCHEZ CORONADO JUAN LUIS 

***7607** SÁNCHEZ MELO ALICIA 

***1640** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ALICIA 

***6361** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DAVID 

***8615** SÁNCHEZ MORENO ANGELA 



 

***7451** SÁNCHEZ SÁNCHEZ SILVIA 

***3300** SÁNCHEZ GIL MARIA TERESA 

***9963** SÁNCHEZ VILAR ALEJANDRO 

***3460** SÁNCHEZ TRANCON CRISTINA 

***0047** SÁNCHEZ VAQUERO RAUL 

***7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO2 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3876** SÁNCHEZ RUIZ LAURA 

***4399** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ SILVIA 

***4570** SÁNCHEZ ELEZ GÓMEZ CABRERO MARIA DEL CARMEN 

***2678** SÁNCHEZ-MONGE ESCARDO IVAN 

***0844** SANTIAGO ALMARZA TAMARA 

***4963** SANTILLANA GARCÍA FERNANDO 

***4398** SANTODOMINGO PIÑEIRO PAULA 

***9892** SANTOS PESCADOR ESTHER 

***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 

***4363** SANZ FERNÁNDEZ ELENA 

***4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 

***4899** SANZ GONZÁLEZ ANA BELEN 

***6465** SANZ HERRERO MARIA EMILIA 

***2260** SANZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN 

***9623** SEBASTIAN IGLESIAS CRISTINA 

***1213** SEBASTIÁN IRIARTE NIEVES 

***9672** SENTIS VICENT ALEJANDRA 

***9954** SEÑOR HERGUIDO ADELA 

***5174** SERRANO REVIRIEGO MARIA TRINIDAD 

***4637** SERROUKH EL AMOUM FARIDA 

***9919** SILVA MARTÍN GUILLERMO 

***4054** SIMÓN MARTÍNEZ FERNANDO 

***6909** SOKOLOWSKA   BOGUSLAWA 

 

FACULTAD ECONÓMICAS AULA ECO3 11:00 HORAS 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2248** SOTO MAESTRO MARIA ARANZAZU 

***0205** SOTO SANZA MARIANO 

***0511** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 

***2015** SUAREZ ARMENDARIZ MARIA JOSE 

***6413** TAPIA RODRÍGUEZ PAULA 

***8968** TELLO VADILLO MARIA DEL PILAR 

***2987** TEMPRANO GONZÁLEZ CLARA 

***2988** TEMPRANO GONZÁLEZ ELENA 

***2898** TERRAZAS FRUTOS VICTORIA ANAI 

***1573** TERRÉN BERLINCHES JUAN 

***9240** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN MARÍA ELENA 

***1365** THOTTIYAN PAULOSE PAULINE 

***9431** TOLL DEL CACHO JORGE 



 

***5541** TORNOS YEBES JESICA 

***8865** TORO GONZÁLEZ PATRICIA 

***8723** TORRADO HERMO OSCAR 

***9509** TORRALBA MARTÍN SUSANA 

***8803** TORRES UTRILLA AIDA 

***5177** TRIGO SÁNCHEZ HERMINIA 

***8895** TURRADO SASTRE MARTA 

***7932** UBEDA PALOMARES MARIA CARMEN 

***1855** URI SOUTO ALONSO 

***1428** URIEL MERCADO VICTOR 

***4992** VALLEJO MORENO MARIA DEL PILAR 

***7087** VALMAÑA GARCÍA RAGNAR ENRIQUE 

***8907** VALVERDE ANDRES MARIA 

***5414** VALVERDE GRANADO MERCEDES 

***7737** VALVERDE IZQUIERDO RAFAEL 

***7956** VALVERDE APARICIO MARIA ARABIA 

***5301** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 

***8720** VAZQUEZ TORRADO MARIA LUISA 

***4834** VEGA ÁLVAREZ DICTINO 

***0659** VELÁZQUEZ SANTANA ALBERTO 

***2137** VICARIO PASTOR LAURA 

***7542** VICENTE GÓMEZ HÉCTOR 

***9807** VICENTE BALTODANO LILLIAM MARIA 

***0253** VILA LÓPEZ LETICIA 

***7296** VILLA TOME LUIS 

***1630** VILLANUEVA GARCÍA JOAQUIN 

***8929** YAZO MORALES JANE MIREYA 

***3460** YELA JIMÉNEZ VANESA 

***2221** YUBERO ORTEGA DANIEL 

***8892** ZURDO MORÁN SARA 

***9592** ZURITA MORALES HELENA ISABEL 

***8546** ZURRIAGA VILLALBA PAULA 
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